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CHOSZCZNO. Wczoraj na stadionie miejskim Akademia Piłkarska Gavia Choszczno obchodziła swoje
szóste urodziny. Choć deszcz trochę storpedował to przedsięwzięcie, a nasi piłkarze ulegli Błękitnym
Stargard 2:6, to jednak humory wszystkim dopisywały, szczególnie Hani, dla której w tym dniu
organizatorzy zbierali pieniądze na rehabilitację. 












Choć podczas wczorajszego pikniku świętowano urodziny klubu, to jednak cała impreza odbywała się pod
hasłem &bdquo;Gramy dla Hani&rdquo;. Prezes klubu PIOTR ALEKSIUN tłumaczy, że wszystko zaczęło
się tego, że dogadali się z działaczami Błękitnych Stargard w sprawie meczu, który rozegrają na
zakończenie sezonu. Najpierw zdecydowali, że to wydarzenie podkreśli szóste urodziny AP Gavia, a
dopiero potem ustalili, że ten piknik odbędzie się pod hasłem &bdquo;Gramy dla Hani&rdquo;. Padający
przez cały czas deszcz popsuł im trochę humory, bo byli pewni, że zawita do nich dużo więcej, zarówno
kibiców jak i sympatyków klubu. Ci, których deszcz nie przestraszył, najpierw kibicowali najmłodszym
adeptom, którzy zmagali się z rówieśnikami z AP Błękitni Stargard, potem mieli okazję posmakować
różnych potraw, by w końcu obejrzeć mecz seniorów Gavia &ndash; Błękitni. MARIUSZ GŁOWACKI, który
prowadził imprezę, co chwilę zachęcał do licytowania, przede wszystkim piłkarskich gadżetów, w tym
m.in. piłek z autografami piłkarzy Błękitnych, Pogoni Szczecin i ZBIGNIEWA BOŃKA. Jak się okazało
największym zainteresowaniem, czyli za największe pieniądze poszła piłka do szczypiorniaka, oczywiście
z podpisami polskich kadrowiczów. Oczywiście wszystkie datki przeznaczone zostały na rehabilitację Hani.
Dodajmy, że w meczu seniorów Błękitni wygrali 6:2, a obydwa gole dla choszcznian strzelił KACPER
ZACZEK.


Szóste urodziny Gavii były również okazją do zbilansowania dotychczasowych działań, i co oczywiste,
pochwalenia się konkretnym osiągnięciami. Tu klubowi działacze najpierw wymieniają sześć sekcji
dziecięcych i dwie seniorskie, a następnie setki zorganizowanych imprez, a w tym ich wizytówkę, czyli
turnieje z cyklu Gavia Cup. Prezesa klubu P. Aleksiuna zapytaliśmy o to, czy sześć lat temu właśnie tak
wyobrażał sobie przyszłą Gavię? 


- Zdecydowanie nie.  Przede wszystkim nie spodziewaliśmy się, że osiągnie to tak duży rozmach. Tu
chciałbym podkreślić, że my cały czas uczymy się. Zdarzało się, że popełnialiśmy błędy, jednak
wyjątkowo pozytywne opinie trenerów i działaczy, którzy biorą udział w naszych imprezach przekonują,
że wybraliśmy właściwą drogę. Nie wszyscy o tym wiedzą, że w codziennym działaniu musimy pokonywać
szereg stereotypów, które nie niekoniecznie sprzyjają rozwojowi klubu i ciągle marzy nam się, by w tych
trudniejszych chwilach nasze działania przyjmowano bardziej przychylnie. Nowy zarząd postawił sobie
nowe cele i tu przede wszystkim postanowiliśmy jeszcze bardziej zintensyfikować promocję piłki nożnej
wśród dzieci. Zaskoczę pewnie wszystkich, ale w naszym powiecie jesteśmy pierwszym klubem, który na
ten cel przeznaczy środki z funduszy unijnych. Efektem tego projektu będzie &bdquo;Piłkarski Dzień
Talentu&rdquo;, na który zapraszamy już w najbliższą sobotę. Na stadionie miejskim w piłkarskich
testach, a przede wszystkim we wspólnej zabawie połączonej z piknikiem wezmą udział nasi młodzi
piłkarze, ale do udziału zapraszamy także dzieci, które chciałyby uprawiać z nami tę dyscyplinę sportu.
Impreza ma charakter otwarty, więc z przyjemnością powitamy również rodziców, kibiców i sympatyków
naszego klubu &ndash; zaprasza P. Aleksiun.
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